РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2020  №211

 г.Красноперекопск

О внесении изменения в приложение № 1

кПорядку формирования и ведения списка

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, подлежащих обеспечению жилыми

помещениями вКрасноперекопском районе

В соответствиис приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 15.01.2020 № 58 «Об утверждении формы списка детей – сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из их числа, подлежащих обеспечению жилыми помещениями»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Порядку формирования и ведения списка детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями в

Красноперекопском районе, утвержденному постановлением администрации

Красноперекопского района от 24.01.2020 № 24, изложив его в новой редакции

(приложение № 1 к Порядку в новой редакции).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной интернет-странице

муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства Республики

Крым: krpero.vk.gov.ru., и в официальном периодическом печатном издании муниципального

образования Красноперекопский район - газете «Вестник органов местного самоуправления

муниципального образования Красноперекопский район».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                                           С.И. Биданец

2

Постановление внесено на рассмотрение

сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Красноперекопского района

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

____________А.А. Мехоношина

_____________2020

Руководитель аппарата администрации

_____________ Т.М. Коваленко

_____________2020

Начальник  отдела

по правовым вопросам

_____________ О.В. Скадинг

_____________2020

Заведующий сектором по делам

несовершеннолетних и защите их прав

_____________ К.А. Сычев

_____________2020

Рассылка: дело № 01.02.02-02, сектор по делам несовершеннолетних и защите их

прав, Красноперекопская межрайонная прокуратура, РНПА.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку

(п.2)

(в редакции постановления администрации

Красноперекопского района

от 15.05.2020 №211)

ФОРМА СПИСКА

СПИСОК

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли 23 лет и

которые подлежат обеспечению жилыми помещениями вКрасноперекопском районе

№

п/п

Дата

включения в

список

ФИО
Дата

рождения

Паспорт (серия, номер, кем

и когда выдан, сведения о

страховом номере

индивидуального лицевого

счёта (СНИЛС)

Основание

включения в

список

Реквизиты акта о

включении в список

Дата

(месяц,

год)

наступ

ления

основа

ния

Адрес места

проживания. Дата

последней проверки

документов,

подтверждающих

основания включения в

список

Примечание